S99TC07-0606 ���
TyPE 高導程
兩端不附刮刷器
-0.25
 012
50
36
30°30°

A'
0.013 BB'
0.015 BB'
BCD 45
+0
.1 0
0.
2
+0
.1 0
0.
2
4-Ø5.5鑽穿
F S H (外徑15,導程20)
行程 HIWIN 型號 L1 L2 L3 精度等級
100 R15-20S1-FSH-186-271-0.018 186 204 271 5
150 R15-20S1-FSH-236-321-0.018 236 254 321 5
200 R15-20S1-FSH-286-371-0.018 286 304 371 5
250 R15-20S1-FSH-336-421-0.018 336 354 421 5
300 R15-20S1-FSH-386-471-0.018 386 404 471 5
350 R15-20S1-FSH-436-521-0.018 436 454 521 5
400 R15-20S1-FSH-486-571-0.018 486 504 571 5
450 R15-20S1-FSH-536-621-0.018 536 554 621 5
500 R15-20S1-FSH-586-671-0.018 586 604 671 5
550 R15-20S1-FSH-636-721-0.018 636 654 721 5
600 R15-20S1-FSH-686-771-0.018 686 704 771 5
700 R15-20S1-FSH-786-871-0.018 786 804 871 5
800 R15-20S1-FSH-886-971-0.018 886 904 971 5
1000 R15-20S1-FSH-1086-1171-0.018 1086 1104 1171 5
滾珠螺桿資料表
旋向 右旋
導程(mm) 20
導程角 22.2º